mini nojiri ihefu chrijli . IicJ'urrectionis . AJcenfionis et
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cte Mnrh^ . ^ , .

£11, Greiiorn ct Augiiflini ,
Jtmctarumqtio IMarga rete

,

tJh Liicie, et Katerinc virginum, et Omniuin /anclictorum.

Qunm oh rem plebanus fepeclicle Ecclepe firt-

ipotentis

facict .

vxo-

perpe-

tuo decantari . El quia Sigil/um aclhuc non habcmus noftri

iis Lucie et Katerine virgmum, et \jmnium janciorum,
\

dominii feu Diicntus . Idcirco Sigillo inclite clomine At:-

^!^Dedicncionis ipfiiis Ecclefie , ac per ip/arum feflivitntuni
j

nktis . malris nofre vfi fimus in euidcnciam huius facli .

Octnuas, Caiifa deuolionis et fpirilu humilitnlis accefferint,] Teftcs nutem predicte_nnfre donacionis funt . Mcgr. F.K-

feu qui 'ad fabricam himinaria uefimenln ornnmenta '"' -~

fcu uliqua alia ipfi Ecclefie neceffaria mnnus porrc.

ad
di

l

ta lihros, HAUurs plehanus in Pretin . dominus !Martims Cnppelln-

jrerint,
' nus nofter . Mkrmaxnus Notarius nofier . clerici , dominus

CoNRAnis DF. Glour . dominus Cgnradus dk Bisen , do-

!CC

fericordin dulciffimeque Marie grncin ct heatorum Petri et

Pauli apoftoloriim meritis et nucloritate con/ifi ,
{}ullibet no-

ftrum jcl.dlcs de iniunciis fihi penitentiis Jfum modo dyrecta

ioluntns ad id accef/erlt ct confcnfus viifcricorditcr in do-

viino relaxamus . In cuius rci tcflmonium prcjcns Jcriptiim

/i-rillorum noftrorum munimlnc dujiinus rohorandum . Dn-

'tum RoME Anno domini.M.CCC. Pontljicatus domini HoTil-

ixvn pnpc VIII. Anno 7^1.^)
^. „./.

Nos Bruno dci grntia Nuenbiirgenjis Lpijcopus quia

premi/fis affenfimus figilhim nojiriim prejcntlbus dujrimus

apponcndiim , Omnihus vcre pcnitcntihus et confeffis (Jua-

draginta dics de inlunctis fibi penitcntiis mifcricorditcr in

domino /'iinililer relaxaiUes . Dalutn anno domini M.CCC.

Primo .'Pridie Non . Maij . Pontificatus nofri unno XVj. —

In inenihrana. — App. sigilluin Agnetis, Du.cissae Sax., Angar.,

West])h., et comitissae deBren. — Cfr. Ludewig 1. 1. Toin. I.

p. 241. et 244. — Fr. Zollinann, liistor. Untersucliung des

Siidis. ges. Haupt-Wappens. Xo. 10. (de ao. 1297;. p. 28. —

XIX. 130*.

In membrana. — Pependerunt VI sigilla. —

o) Bonifacius YHI. (Benedictus Caietan) electus est d. XXIV. Decbr.

139i.

1301.x^Tn.
Rudolplius, dux Saxoniae, coufirmat donatioucm 111. marcarum

ex villis Cozwic et Lubin ecclesiae Prettin. lactam. —

Consensus Rudolfi , Heinrici et Gerliardi de 'J"rebere in vendi-

tionem quatuor mansorum et diinidii iu villa Bennendorf,

Monasterio Portensi exiuljitus.

Nos . RrDOLFrs . HEi>Rirrs . GERHARDrs . Fraires

Marfcalci dicti de 'I^rekkre liccognojcinius lucidc prole-

ftnntes omnibus hanc littcram infpecturis
,
quod Pntrueles

nostri . Hi:i>Ricus . GKRHAnnrs . Theodericus . dicli

DE GozzERSTETE . Venerahili Domino . Theoderico . Ab-
bati ct fuo Conuentui in PoRTA . quatuor Manjos et Di-
tnidium Jitos in Pngo J^illc BexnexdoRF cum omni iure

et Juis perlinentiis rite ac racionabilitcr vcndidervnt , Super
qiia vendicione facienda nos requifiti nofrum confenfum
et ajjenjum addere decrenimus benlgna ac libern voluntate .

Ad hiiius igitiir vendicionis et cmpcionis jjactum euidencius

oflcndendinn. in pcrpetuiim ac n niillo hominum deinccps

infrigendum prejentem pnginam fcrihi fecimus et tioftris

Jiglllis communitum prcdiclc PoRTEXSl EccLESiE dignum
diiximus exhibcri . Datum ct nctum Anno . Domini .

M .CCC .IIIj. In Capile Jciiinli . . Ego quoque Gkr-

HARDUS qui proprio figilto careo J'uh flgillis prcdiclorum

j

Fratrum meorum meam exprimo vohintatem.

In nomine domini nmcn . Nos Rodolfus dei gratia Sa

aconie . Angarie . IFeftfalie . Diix . Comes in Bren .
Recog-

nofcimus icnore pre/encium puhlice proteftanies . qiiod priii-

cipalitcr moii divinc retribuiionis intuitu ac deinceps Jincens

et dcuotis prccibiis Berxeri (7«/* nofriin Pretix hiimiliter

incVinuti jyro noftra noftrorumque progenllorum fahite . ac

remedio nnimnriim proprietatcm iriiim Marcarum ab omni

feruitutc libcram parochic Jcu Ecclefle in PiiETlx coniidimus

liberaliter et jyerpeiuo poJ'j'ldcndiim . ci in hlls Jcriptls con-

ferimus et donnmus . cedenics oinnijuri quod nohis aut nojtris

J'ucccJ'foribus In predlctis trlbiis Marcis flngulis unnis ple-

bano qiii pro tcmpore fuerit . exJ'ohiendis nunc niit in fuiiiro

foffct competere qiiouls modo . Soluentur autem nnniiatlm

predictc tres Marce de tribiis vianfis fltls in campls vlUariim

CozvTlc et Lujiix ibldem incolis bene vntis . Etquin ex donn-
stj^t„t,„j, Conradi .abbatis Pygaviensis de missa dicenda ad al

tionc predlcte proprietatis condlclo prcj'nie EcclcJ ie meliornta
^

^^^.^ Sancti Georgii.

exiflit . Idcirco dcbct ct meritu diuinum ibldcm Jcruiiium ,

In membrana.— Pendeutsigilla Rudolpbi etHeinrici de Trebra,

forina triangulari. — Clr. Ludev^ig 1. 1. Tom. U. p. 2j2. ^-o.

XLYII. — ul)i leg. JMaresc. de Bebere. De sigillo cf. E. P.

Lepsius, die Ruinen der Rudelsburg. etc. Tab. IV. o. — Ber-

tuch, chron. Port., ed. Schamelii p. 78. (Lib. I. c. 111.) —